

Obiectivul: UTA GAGAUZIA

Obiectul: Liceu M.Guboglo

Devizul: Капитальный ремонт крыши в блоках А1 и А2 лица им.М.Губогло мун.Чадыр Лунга ,

Valoarea de deviz 1 098 988.97 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).под столбики	m2	28	35,5219	994,613
					35,2219	986,213
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора).	m2	28	16,921	473,788
					15,771	441,588
3	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных	m3	5,2	55,2214	287,151
					53,6214	278,831
4	CP15B	demontarea placutelor prefabricate din beton armat peste canale cu volum intre 0,05 - 0,5 mc inclusiv (демонтаж сборных ж/б плит по каналам, объемом между 0,05-0,5 м3 включительно).к-т з/пл=0,8 к-т маш=0,8 к-т мат=0	buc	116	54,4275	6313,59
					39,4275	4573,59
5	TrI1AA01 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории).строительных отходов вручную	t	24,5	23,6565	579,584
					23,6565	579,584
6	Tsi50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).	t	24,5	7,6	186,2
					0	0
7	RpCB15A	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou (Насечка бетонных поверхностей для сцепления с новым бетоном).	m2	28	91,532	2562,896
					84,112	2355,136

8	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv(Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно).	m2	84	91,4265	7679,826
					49,9415	4195,086
9	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса PC 52 , диаметром 12мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке).	kg	324	19,7375	6394,94
					3,7325	1209,32
10	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor	kg	458	21,2094	9713,919
					5,2044	2383,629
11	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu	m3	8,4	1854,7155	15579,61
					283,878	2384,575
12	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с	m3	9,86	6263,0313	61753,489
					1266,4113	12486,815
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка	m3	7,94	5909,365	46920,358
					1182,825	9391,631
14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	17,8	248,5145	4423,558
					44,6845	795,384
15	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2	1567	34,5472	54135,384
					15,5082	24301,271
16	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa:	100	15,67	568,7823	8912,819
			m2		230,7823	3616,359
17	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100	15,67	872,3312	13669,43
			m2		166,1212	2603,119
18	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	2	1324,3865	2648,773
					347,1197	694,239
19	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство лаза	buc	2	1324,3865	2648,773
					347,1197	694,239
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей из арматуры Анкер d14A1	kg	87,78	39,0183	3425,026
					11,0397	969,065
21	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in	kg	345,4	39,0183	13476,921

		beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталейЗД1			11,0397	3813,112
22	CN28A1	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual, aplicarea unui strat suplimentar de vopsea pe baza de ulei (Окраска вручную маслянными красками, по месту, в 2 слоя, металлических поверхностей конструкций в промышленных цехах (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи), из легких профилей, при применении еще одного дополнительного слоя масляной краски).	t	0,345	1855,601	640,182
					751,751	259,354
23	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Антиконденсантная пленка	m2	1567	23,8845	37427,012
					13,1425	20594,298
24	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек сечением 50*25 для крепления пленки	m	775	42,221	32721,275
					15,771	12222,525
25	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).толщ0,45мм соате -139 мп цвет согл, с заказчиком	m2	1567	230,1175	360594,123
					60,4555	94733,769
26	CK26B f	opritori de zapada	m	195	75,058	14636,31
					21,028	4100,46
27	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m streasina din tabla profilata norma de consum 1.15 m2 tabla la m2 de streasina	m2	140,4	227,0892	31883,324
					108,2942	15204,506
28	CE19B1	Jgheaburi uzinate semirotunde din metal	m	160	170,1239	27219,824

		sau material plastic, cu D=15 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из металла или пластика, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м).			21,028	3364,48
29	CE21C1	Burlane uzinate rotunde, cu D=12,3 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=15,4 см из металла или пластика, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20 м).	m	234	130,8166 25,2336	30611,089 5904,662
Total ore manopera (ore)						4472,8332
Total greutate materiale (tone)						0
Total						798513,787
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	56432,842
Total						854946,629
Cheltuieli de transport					3,0000%	16768,722
Total						871715,351
Cheltuieli de regie					3,0000%	26151,461
Total						897866,811
Beneficiu de deviz					2,0000%	17957,336

Total General fara TVA	915824,147
TVA (20%)	183164,829
TOTAL GENERAL	1098988,977
Inclusiv salariul	235136,841

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)